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Vadon 
Amikor a honpolgár életéből el-

tűnik az asztal, a szék, a rekamié, a 
szőnyeg, lakásának legkisebb helyi-
sége, amelyben az a bizonyos, besze-
gett aljú, görög ómega betűre emlé-
keztető (és felhajtható) ülőke van, 
amikor eltűnik életéből a televízió, a 
fürdőszoba, az erkély, a könyvespolc, 
és cgyáltalan az egész lakás, amikor 
tehát vitatható értékű emlékké válik 
az a sok-sok hasznos és haszontalan 
kacat, ta lá lmány, miegymás, amit az 
urbanizáció lényegének, sőt gyön-
gébb pi l lanatainkban már-már stá-
tuszunk sz imbólumának is tekin-
t ü n k . . . — nos. ekkor válik, lesz, él 
a honpolgár: vadon. 

Nem kell hozzá más, csak egyik 
pil lanatról a másikra búcsút monda-
ni megszokott városának, és amikor 
— úton haladva — kezdenek meg-
hosszabbodni a délutáni árnyak, ne-
kilátni az aznapi szálláskeresésnek, 
lehetőleg valami félreeső helyen, 
ahol magány, csönd és csörgedező 
patak található. A többi má r megy, 
akár a karikacsapás. Lehet fölverni 
a sátrat, szétszortírozni a lét elemi 
továbbfolytatásához elengedhetetlen 
holmit, és már kezdődhet is az élet: 
vadon. 

Kikerülhetetlen kérdés persze, va-
jon mi t kap cserébe azért a hon-
polgár. mert a Munka Törvénykönyv 

biztosította szabadságának időszaká-
ra korlátozott szerény lázadásként 
hátat fordított bérének segítségével 
üzemeltetett életszínvonala kényel-
mének? Ugyan mit? 

Elcsépelt, közhely: mindenekelőtt 
friss levegőt. Étkét ugyan törökülés-
ben fogyasztja el, miközben egy-egy 
falat vigvázatlanul olykor ölébe 
pottyan — s bár testhelyzete mián 
gyomorállása absztrakt mintát pél-
dáz. ami nem éopen kedvez az 
emésztésnek . Ám a levegő tény-
leg kitűnő. Özondús, mint a század-
fordulói beszélyekben írták. Szinte 
Patyolatként tisztítja a tüdőt. Sűrű, 
már-már tapintható, alighanem tán 
még jól is lehet(ne) laltni vele. 

Azután: a táj szépségét. Vadon 
ugyanis minden romantikusan gyö-
nyörű. A völgy kies. A kis patak 
csacsog. Háttérben fenyőerdő koszo-
rúzta hegyormok. Amott sziklák, és 
zordak persze, a közmegítélés sze-
rint. 

Ma jd : a csendet. Micsoda csend! 
Csupa szcUőzúgás, madárcsacsogás. 
(Csak tudnák, melyik alfajhoz melyik 
ária tartozik?!) És az a csorda, és 
azok a tehenek! Bőgésük sűrű idő-
közönként megreszketteti a levegőt, 
majd lassan elhalva, visszhangzik 
egy darabig még a merész esésű 
hegyfalak között; hanggá élemedett 
szimbólum, egy irodalmi irály této-
va védjegyeként. 

A sötétet. Fekete természetesen, 
akár a szurok. És áthatolhatatlan is 

nyilván. Legalábbis addig, míg fel 
nem kel a Hold . . . Meglehetősen ké-
sőn van már, a honpolgár is túlju-
tott első á lmán, tétova mozdulatok-
kal tapogatózik a sátor kijárata fe-
lé. mint akit valami serkent . . . Majd 
később megáll az impregnált vászon 
oldalfalnál, és darabig elszemlélő-
dik. Igen. akár ha ezüsttel öntötték 
volna nyakon a tájat. A Hold éopen 
a hegycsúcson delel, koronájának 
alfele kissé már a fönti fák mögé is 
süll.veot.. Határozottan kísérteties lát-
vány. Mintha a pokol tüze izzana ott 
fent. valami különös csoda folytán 
átalakulva dicsfénnyé. Vagy talán 
egy repülő csészealj ereszkedett oda 
alá (akarom írni: oda föl)? S most 
egyesetyedül neki lehet e földöntúli 
jelenésben része? . . . Este itteni ere-
dezettségű Pálinkát ittak. Keveset 
vagy sokat? Ki tudja azt így már 
utólag megnyugtatólag megállapíta-
ni? 

É3 így megy ez két hosszú hé-
ten át: vadon. A honpolgár szimato-
ló vadászebként vizslat, gyűjti az 
eredendő lapaszta'atokat. 

Majd a tizennegyedik napon így 
szól vala övéihez: — Indu lunk ! Me-
gyünk hazafelé. 

És maradandó élményei súlya 
alatt roskadozva elindulnak a lakás, 
az ágy, a legkisebb helyiség ülőkéje, 
a tévé. a szőnyeg, az átkozott, a le-
cseoült és az iszonyatosan óhajtott 
otthoni összkomfort felé. 

^ Papp Zoltán 

KÖSZÖNETNY ILVÁNÍTÁS 

Mindazoknak, akik Déry 
Tibor elhunyta a lkalmából 
részvétüket nyilvánították, 
ezúton mond köszönetet a 
Kulturál is Minisztérium, a 
Magyar írók Szövetsége és 
az író özvegye. 

KINEVEZÉS 

Szeged megyei város taná-
csának végrehajtó oizottsága 
legutóbbi ülésén hozzájárult, 
hogy a Szegedi Nemzeti Szín-
ház gazdasági igazgatójává 
1977. szeptember 1-től Szer-
dahelyi Hugónét kinevezzék, 
aki 1976 juniusa óta megbí-
zottként látta el ezt a mun-
kakört. 

B A B A N Y A MEGYE I 
SZAKSZERVEZETI 
KÜLDÖTTSÉG SZEGEDEN 

Tegnap, csütörtökön há-
romnapos látogatásra Sze-
gedre érkezett a Baranya 
megyei Építők Szakszerveze-
tének tíztagú küldöttsége. A 
vendégek Szegeden a DEL,ÉP 
és a gyufagyár szakszerveze-
ti, valamint ifjúsági és nő-
bizottsági munká jáva l ismer-
kednek meg, e megtekintik 
Szeged nevezetességeit is. 
Ma délután Hódmezővásár-
helyre utaznak, ahol a Közúti 
Építő Vállalat szakszervezeti 
bizottságával folytatnak majd 
tapasztalak serét, holnap pe-
dig Csongrádon a Tisza Bú-
toripari Vállalatnál és a Fö-
tőberer.dezési Gyár csongrá-
di gyáregységénél ksrnerked-
nek a szakszervezeti mun-
kával. 

21—26° 

Búcsúznak a gólyák 
Csongrád, megyében, a pusztaszeri tájvédelmi körzet 

nagy kiterjedésű területein a költöző madarak készülődnek 
a nagy útra. Búcsúznak a gólyák, sorra, üresednek meg a 
tanyaépületek kéményeire, az átmenti fák' tetejére épített 
fészkek. A mezükön csapatokba verődtek a gólyák. Indulás 
előtt többszór is felszállnak, hogy a hosszan tartó repülés-
hez szoktassák a legfialalabbakat. 

A meleg égövet kedvelő, színpompás tollazatú gyurgya-
lagok ugyancsak elhagyták a Tisza és a Maros menti agya-
gos partokba vájt fészkeiket. Felnőttek a vörösgémek, az 
üstökös gémek és a hófehér tollazatú nagykócsagok utó-
dai is. 

Várható időjárás péntek 
estig: Általában kevés fel-
hő, eső nem valószínű. Mér-
sékelt, napközben délkeleti-
re, délire forduló szél, reg-
gel helyenként párásság. 
Várható legmagasabb nap-
pali hőmérséklet pénteken 
21—26 fok között. 

ÉR INTÉSVÉDELMI 
T A N F O L Y A M 

Az áramütések elkerülése 
és a biztonságtechnikai in-
tézkedések ellenőrzése fontos 
része a munkások védelmé-
nek. Az ilyen ismeretek bő-
vítését feladatának tekinti a 
Magyar Elektrotechnikai 
Egyesület megyei csoportja 
is. Október 10-én Érihtésvé-
delem ellenőrzése elnevezés-
sel tanfolyamot.indít, amely-
re Szegeden, a Technika Ha-
za titkárságán lehet jelent-
kezni. 

Ü J UTCA SZŐREGEN 

Saöreg városrészben a Ró-
zsa u t ó b ó l kiindulva, ú j 
utca nyílt, s ebben több 
családi ház elkészült, így ú j 
u t óneve t kellett keresni. A 
városi tanács vb a Jázmin 
ulca elnevezést hagyta jóvá. 
Ebben a telenülésbokorban 
az elnevezés jól il l ik a Ró-
zsató. a Jácint és a TuKpén 
utcák társaságába. 

A Levi-farmer — titok 
A Levi Strauss Co. világ-

hírű fármergyártó vállalat 
cégjelzés-hamisítás miatt pa-
naszt tett egy kaliforniai 
szövetségi bíróságnál, mi-
után egy nemzetközi banda 
Európában tömegesen ho-
zott forgalomba hamisított 
farmernadrágokat. A Levi 
Strauss Co. az Egyesült Álla-
mokban. Európában és a Tá-
vol-Keleten több hónapig 
folytatott vizsgálat nyomoza-
ti adataira támaszkodva első-
sorban egy bizonyos H a m . 
mon nevű urat vádol a ha-

misítással. aki 1971-ig a vál-
lalat egyik texasi * cégének 
volt a vezetője. 1971-ben 
Hummorit elbocsátották, á m 
a birtokában levő gyártási 
titkokat hasznosítva „Levi 
Strauss and Co. — Taivan" 
néven több vállalatot létesí-
tett, amelyeket egy J ing ne-
vű tajvani üzletember irá-
nyított. A hamisítók 1977 el-
ső felében csökkentett áron 
és büntetlenül mintegy 70 
ezer farmernadrágot hoztak 
forgalomba Európában, visz-
szaélve a Levi-márkával. 

SPORTHORGÁSZOK 
VERSENYE 

A szegedi Hermán. Ottó 
Horgász Egyesület szakosz-
tályi tagjai vészére halfogási 
versenyt rendez a fehér-parii 
vízterületen augusztus 28-án, 
vasárnap röggel 6 órai kez-
dettel Ezért a fehérparti 
vízterületre tilalmat, rendel-
nek el augusztus 27-én este 
6 órától másnap délelőtt 11 
óráig. 

C J H ÍD ÉPÜL 

A D R A V A N 

A zágrábi Hidroelektra 
vállalat dolgozói elkészültek 
a jugoszláv—magyar állam-
határon Golánál (Gyékényes-
től nyugatra) átvezető ú j 
Dráva-híd pilléreinek építé-
sével, s most megkezdik vas-
beton tartóíveinek felszere-
lését. Az ú j híd 12 méter 
széles úttestjén bonyolódik 
majd le a járműforgalom. A 
gyalogosoknak kétoldalt jár-
da á l l rendelkezésükre. Az 
Adria kőolajvezeték is az ú j 
Dráva-hidon át érkezik Ma-
gyarországra. 

Vallomás 
— Mondd Irén, szeret-

tél már előttem xralakit? 
— Esküszöm Pista, 

hogy nem. Természete-
sen voltak olyan férfiak, 
akiket csodáltam, de 
csak azért, mert kedve-
sek, intelligensek, okö-
sak és bátrak voltak. Te 
vagy az első olyan, akit 
enélkül is szeretek ... 

1977. AUGUSZTUS « . , PÉNTEK - N É V N A P : I ZSÖ 

A Nap kel 4 óra 54 perekor, és nyugszik 18 óra 37 perckor. 

A Hold kel 16 óra 54 perekor, éa nyugszik 2 óra 01 perekor. 

VIZA LL A 9 

A Tisza vfzálUsa Szegednél csütörtökön + 1«S em (áradó). 

SZAZ ÉVE 
született Alfréd Cortot (1877-
1962) francia zongoraművész, ko-
runk egyik legnagyobb művésze, 
aki karmesterként és pedagó-
gusként is tevékenykedett. 

M O Z I K 
Szabadság: Veri az ördög a 

feleségét (színes magyar, fél 4, 
háromnegyed 6 és 8 órakor) . — 
Éjszakai előadás 22 ó rakor : 
Szöktetés (csak 16 éven felül , 
színes, m. b. amerikai , 20 szá-
zalékkal felemelt helyárral) . 

F ák lya : Suttogó fantom (szí-
nes, csehszlovák bűnügy i , este 
7 órakor. 14 éven fe lü l ieknek!) . 
Délután fél 3 és háromnegyed 5 
órakor : md i á nka l and Ontarió-
ban (színes, m. b. román—angol 
-franc ia ka landf i lm, 20 százalék-
ka) felemelt he lyárra l ! 14 éven 
felü l ieknek!) . 

Vörös CsUlag: délelőtt 10 óra-
kor : Vert az ördög a feleségét 
(színes magyar) , negyed 4, tfél 
6 és háromnegyed 8 órakor: 
Tisztes honpolgárok (színes, m. 
b. olasz, csak 16 éven felüllek-
nek! ) . Éjszakai előadás 22 óra-
ko r : Fekete Péter (Csehszlovák). 

ÜGYELETES G Y Ó G Y S Z E R T Á R 
Klauzál tér S. sz. (13/57-cs) 

éste 8 órától reggel 7 óráig. 
Csak sürgős esetben. 

BALESETT 
Cs SEBÉSZETI ÜGYELET 

Ma a balesetet szenvedett sze-
mélyeket Szegeden a Kórház 
(Tolbuhln sgt. 57.) veszi fel, se-
bészeti ügyeletet ls a Kórház 
tart. 

ÁLLATORVOSI ÜGYELET 

Augusztus 27-ig, este 6 órától 
reggel 6 óráig elsősegély és ne-
héz ellés esetére ügyeletes: 

I . és I I I kerület. Gyálarét, 
Kiskun dorozsma területén: dr 
Janóczki László állatorvos. La-
kása: Szeged, Ga l amb u. 10. Te-
lefon: 10-314. 

n . kerület, Algyö. Tápé terü-
letén: dr. Krajcsovlcs László ál-
latorvos. Lakása : Szeged-Petőfi-
telep. Göndör sor 23/B Telefon: 
nincs. 

Szőreg, Üjszentlván, Tlszaszi-
get. Kübekháza területén: dr. 
Mender Ferenc ál latorvos. La-
kása: Szeged-Petőfitelep, I r iny i 
J . u. 22. Telefon: nincs. 

Az ál latorvos klszál l l tásátől • 
h ivó fél köteles gondoskodni . 

BELŰájAD 2. 

18.00: Kosovóf krón ika 
18.30 Belgrádi hyón lká 
18.45: Vik ing vikt 
19.15: Nagy vándor lások 

nyomában — tiok.-filmek 
20.00: Dokumen tumf i lm 
21.00: Huszonnégy óra 
21.05: Barökk esték: J . S. Bach 
22.05: Universiade 

BUKAREST 
15.05: Iskolatévé 
15.35: Francia nyelvoktatás 
18.00: Universiade 
18.20: A legkisebbeknek 
18.30: Tévéhíradó 
19.00: Társada lmi kérdések 
19.45: Gran t kap i tány gyermekei 

— amer ika i f i lm 
21.20: Tévéhíradó 

Mély f á jda lommal tudatom, 
hogy édesapám, MOI .NAK IMRE 
85 éves korában elhunyt . Szen-
tesen augusztus 24-én eltemet-
tük. Köszönetet mondok a I I . 
körház Idegosztálya orvosainak 
és ápoló inak fáradtságot nem 
ismeró munká j uké r t , mel lyr l 
élete meghosszabbításén, f á j da lma 
enyhítésén fáradoztak. A gyá-
szoló család - Párizsi krt . 18. 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak , ismerösöltnek. Jó 
barátoknak, ak ik szerettünk, 
JAROL1 JENÓNÉ hamvasztás 
u tán i búcsúztatásán megjelentek, 
v irágaikkal , részvétükkel fájdal-
munka t enyhíteni igyekeztek. -
A gyászoló család. 20 072 

Tudat juk , hogv szeretett ha-
lot tunk, GERA IMRE volt MAV-
nvugdfjas búcsúztatása augusz-
tus 29-én l t órakor lesz a Re-
formátus temető ravatalozójából . 
A gyászoló csatád — Lenin krt. 
H . 20 371 

Gyász-
Stöziemények 
Köszönetet mondunk mind-

azoknak a rokonoknak , ismerő-
söknek, ak ik szeretelt ha lo t tunk , 
ÖZV. KOVÁCS FERENC'NÉ ham-
vasztás utáni búcsúztatásán 
megjelentek, részvétükkel és vi-
rágaikkal mély f á jda lmunka t 
enyhíteni Igyekeztek. A gyászoló 
család - Kölcsey u. 8. 23 346 

Ezúton mondunk hálás köszö-
netet mindazon rokonoknak , is-
merősöknek, szomszédoknak, j ó 
bará toknak , ak ik szeretett test-
vérünk , ÖZV . CSÁSZÁR GÉZA-
NE Tanács J ú l i a hamvasztás 
u tán i búcsúztatásán megjelentek, 
részvétükkel és v irágaikkai mély 
f á i da lmunka t enyhíteni igyekez-
tek. A gyászoló család - Petöfi-
tclep, Búzavirág u. 3L 30 360 

Köszönetet m o n d u n k mindazon 
rokonoknak , ismerősöknek, ak ik 
szereteti ha lot tunk, G Ö N D Ö S 
G Y Ö R G Y temetésén megjelen-
tek, részvétükkel és v irágaikkal 
mély f á j da lmunka t enyhíteni 
igyekeztek. Ezúton mondunk kö-
szönetet a I I . kórház intenzív-
osztálya orvosainak és ápo ló inak 
áldozatos munká j uké r t . A gyá-
szoló család. 20 359 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak, ak ik szeretett édes-
anyánk . MUCSI A N D R A S N É te-
metésén megjelentek. A gyá-
szoló család. 29 368 

Mély f á j da lomma l tuda t juk , 
hogy a szeretett apa, após, 
nagyapa, testvér és rokon, PF.R-
CZE DEZSŐ életének 64. évében 
hosszú, türe lemmel viselt szen-
vedés után elhunyt . Temetése 
augusztus 29-én 13 órakor lesz az 
Alsóvárosi temető kápo lná jábó l . 
A gyászoló család - Papr ika u. 
34. sz. 30 383 

SVÁJCBAN HAVAZOTT 

Korán jelentkezett a tél 
Svájban Wal l is kanton több 
helyén hó hullott. Sok alpi-
nista nem tudott lejönni a 
menedékházakból. 
TYLÁLKOZÁS 
A Z ŐSERDŐBEN 

1 larold Stevens amerikai 
utazóval és útitársaival hihe-
tetlen eset történt: a malay-
siai őserdőkben egy íehér 
orrszarvú családdal találkoz-
tak. Stevens nem volt haj-
landó közölni, hol találtak 
rá a kihaltnak vélt vadálla-
tokra. A titkolódzás oka egy-
értelmű: Stevens attól tart, 
hogy a vadászok, turisták és 
a kaLandkeresők megfoszthat-
nak minket az értékes állat-
fajta utolsó képviselőitől. 
SZABÁLYTALAN 

K A N Y A R O D Á S — 

KÉT HALOTT 
Pólós Mihá ly 44 éves, Szeg-

vár, Lenin u t ó 87/Á szám 
alatti Jakos oldalkocsis mo-
torkerékpárral közlekedett a 
Szegvár és Mindszent kö-
zötti úton. A motorkerékpá-
ron ült pótutasként Bányai 
József 51 éves, Szegvár, 
Damjanich utca 17 szám 
alatti lakos is* Mindszent 
felé haladtak, egy erősen 
jobbra ívelő kanyarban át-
tértek a menetirány szerinti 
bal oldalra, s emiatt össze-
ütköztek a velük szemben 
érkező, szabályosan közleke-
dő autóbusszal. A motorke-
rékpár vezetője és utasa 
olyan súlyosan megsérült 
hogy a helyszínen életét 
vesztette. 

16.23 
16,30 

17.00 
17.35 
17.50 
18 .00 
19.10 
19.29 
19.30 
20.00 
20.55 

21.50 
22.30 
22.40 

20.00 

21.15 
21.35 
21.40: 
21.55 

17.40: 
18.15 
18.45: 
19.15: 
20.00 
21.05 
22.00 
22.50 

BUDAPEST 1. 

Hírek 
A mocsarak élővilága 
- ausztrál rövidf i lm 
Zenés műsor 
Mindenk i közlekedik 
ö t perc meteorológia 
Evezős VB 

: Esti mese 
Tévétorna 
Tévéhíradó 
Humormorzsák 

: Kanadai randevú — 
dok.-fllm 1. 
Delta 

: Tévéhíradó 3. 
: Képtelen képes 
történelem 
BUDAPEST 2. 

: A vízitünfiér - m. b. 
N D K tévéf i lm 
Tévéhíradó 2. 

: ö t perc meteorológia 

Sakk-matt 
; Universiade '77 

B E L G R Á D 1. 

Magyar nyelvű tévénapló 
: Szézám utca 
Brigádvezetők stúdió ja 
Ra jz f i lm 

: Tdő és á lmok 
Serpico 

: Az ember és az idö 
: Hét tévénap 

KOSSUTH 

8.25: Csajkovszki j : n . szvit 
9.04: Katedra 
9.34: Túrót e t t e m . . . 

10.05: Olgeborge kap i t ány - I . 
10.15: Ká l noky László versei 
10.20: Magyar e lőadóművészek 

Mendelssrtm-felvételeiből 
11.00: Gondolat 
11.45: Pucc in i : 

Pi l langókisasszony — 
szerelmi kettős 

12.35: Tánczenei koktél 
13.20: Az Ál lami Népi Együttes 

felvételeiből 
14.00: Kodá l y : Nyár i este 
14.19: A legszebb nyá r — 

rád ió já ték 
15.10: Magyar kamaramuzs l l ta 
15.49: Bányászda lok 
10.05: Gondolat je l 
17.10: Ben Frankl in Pár izsban 
17.40: Hal lgassuk együtt ! 
19.15: Közvetítés az országos 

atlétikai ba jnokságró l 
19.25: A román ku l túra hete 
20.n0: Klasszikus kamaramuzs ika 
21.05: Dzsesszfelvételekből 
21.44: Lát tuk , ha l lo t tuk 
22.15: Rnorthirek 
22.29: Tiz pere kü lpo l i t ika 
22.30: A román ku l tűra hete: 

A Román Rád ió 
sz imfonikus zenekarának 
hangversenye 

23.30: Madrigá lok 
0.10: Ezüst sirály -

ooere'trészletek 
PETŐFI 

8.05: Nó ták 

8.33: Kincsek a nemzet 
mt izeumában 

8.53: Da l já tékokból 
9.33: Cserháti Zsuzsa és 

a Gemin l együttes 
felvételeiből 

10.00: Zenés műsor üdü lőknek 
12.00: Fúvósesztrád 
12.33: Barokk muzsika 
13.33: Utolsó nap a táborban 
14.00: Kettőtől ö t i g . . . 
17.00: ö t öd i k sebesség 

Leningrádból és i t thonról 
18.00: Harminc perc rock 
18.33: A Magyar Rád ió 

népzenei fesztiválja 
20.14: Operettdalok 
20 33: Tizenkét szék - 2. 
20.58: Magyar operaénekesek 
21.48: Szalay László 

nótákat énekel 
22.10: A hanglemezbolt 

könnyűzenei ú jdonságai 
22.33: Kellemes pihenést! 

3. MŰSOR 
14.05: Dzsesszfelvételekből 
14.31: A román ku l túra hete: 

Enescu: Oidipusz -
négy felvonásos opera 

17.30: Katedra 

18.00: A vi lággazdaság hirei 
18 05: Schumann-müvek 
10.00: R. ldlőhnngversenyekről 
19.33: Gigászok 
70.03: Sz imfon ikus zene 
21.40: Msztylsz.lav Rosz.tropovics 

gordonkáz ik , Ben j ám in 
Brittan zongorázik 

22.25: Ho lnap közvet í t jük . . . 

Fegyházban a garázda 
A garázdaság és lopás mi-

att m á r büntetett, 23 éves 
Börcsök Ferenc (Szeged, Ma-
lom u. 9.) és testvére, a 22 
éves Börcsök Erzsébet (Sze-
ged, Bajai út 9) , aki rablás 
és lopás miatt már három-
szor állt a bíróság előtt, ez 
év június 29-én szórakozni 
ment a Halászcsárdába, utá-
na jegyet váltott a Szabad-
ság fi lmszínházba az éjsza-
kai mozielőadásra. Vetítés 
közben Börcsök Ferenc fenn-
hangon, trágár szavakkal 

kommentál ta a filmet. Meg-
jegyzéseit a nézők figyel-
meztetése ellenére is foly-
tatta. Az intézkedő nyomo-
zót a két testvér trágár sza-
vakkal illette és bántalmaz-
ta. 

A szegedi járásbíróság 
emiatt Börcsök Ferencet 1 
év, testvérét 1 év 4 hónapi 
fegyházbüntetésre ítélte. 
Ezenkívül 2 évre mindkettő-
jüket eltiltották a közügyek 
gyakorlásától. Az ítélet jog-
erős. 

DELMmROi 
A Magyar Szocialista Munkáspár t 

Szeged városi Bizottságának nap i l ap ja 
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